
                         平成２６年２月吉日 

お得意様各位 

     富双合成株式会社 

代表取締役社長 鈴木 哲朗 

西日本営業部長 砂本 将也 

 

西日本営業部事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたび平成２６年３月１７日(月)より西日本営業部事務所を下記の通り移

転することとなりました。これを機に、社員一同、心を新たに社業の発展に精励する所存

でございます。今後とも倍旧のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます。なお、

移転に伴う電話番号・FAX 番号の変更はございません。まずは略儀ながら書中をもってご挨 

拶申し上げます。                               敬具 

 

記 

新住所   〒540-0012 

大阪府大阪市中央区谷町２丁目３番４号 サンシャイン大手前ビル９階 

電話番号  TEL ０６（７６５４）６８１０ 

FAX ０６（７６５４）６８１２   ※いずれの変更もございません 

業務開始  平成２６年３月１７日(月) 

 

【ご案内図】 

 

以上 


